3604015/13579(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2017 235-р № ______ _

О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 27.11.2015 № 379-р

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
ФСТ России от 27.12.2013 № 17 46-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России
от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента установления регулируемых
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга»
и на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 20.12.2017 № 238:

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 27.11.2015 № 3 79-р «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду
и водоотведение государственного унитарного предприятия «Водоканал
Санкт-Петербурга» на территории Санкт-Петербурга на 2016-2020 годы», изложив
приложения 1 и 3 к распоряжению в редакции согласно при..1южениям 1 и 2 к настоящему

распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018, но не ранее дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга И.И.Бугославская